5 3 9 5 8 6''б9 21 о 21

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от njl.AedLOm

О мерах по реализации постановления
администрации города'Гулы № 1205
or 06.04.2020

В соответствии с Указом Губернатора Тульской области от 30 апреля
2020 года № 41 «О дополнительных мерах, принимаемых в связи с
введением режима повышенной готовности на территории Тульской
области», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по местному самоуправлению и молодежной политике
администрации города Тулы в 20-дневный срок со дня вступления в силу
настоящего постановления заключить договоры о предоставлении из бюджета
муниципального образования город Тула муниципальных грантов в форме
субсидии в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации с общественными ортаиизациями - победителями
конкурса муниципальных грантов, предоставляемых администрацией города
Тулы общественным ортанизациям для осуществления социально значимых
программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в городе Туле
в 2020 году на социально значимые нрофаммы, на которые
не распространяются ограничения и запреты, установленные Указом
Губернатора Тульской области от 30 апреля 2020 года
№ 41 «О дополнительных мерах, принимаемых в связи с введением режима
повышенной готовности на территории Тульской области».

2. Установить, что договоры о предоставлении из бюджета
муниципального образования город Гула муниципальных фантов в форме
субсидии в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, предоставляемых администрацией города Тулы
общественным организациям для осуществления социально значимых
прстрамм, мероприятий и общественно-фажданских инициатив в городе Туле

в 2020 году на социально значимые профаммы, с общественными
организациями - победителями конкурса муниципальных фантов,
предоставляемых администрацией города Тулы, не указанные в пункте
1 настоящего постановления, заключатся в 20-дневный срок со дня отмены
режима повышенной готовности на территории Тульской области.

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Тулы от 24.04.2020 № 1407

«О приостановлении действия постановления администрации города Тулы
от 06.04.2020 № 1205»;

- постановление администрации города Тулы от 06.05.2020 № 1527
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы
от 24.04.2020 № 1407»;

постановление администрации города Тулы от 18.05.2020 № 1641
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от
24.04.2020 № 1407».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (https://www.npacity.tula.ru)
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и разместить
на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в • силу со дня подписания
и распространяется н^д^^К^кёшения, возникшие с 16 июня 2020 года.

NA. 'Х

I лава админист
города

дминистраи^этопронзтэ™
Тулы ' А<ч

Wv . *
Чч

Д.В. Миляен

0 0 0  3 5

https://www.npacity.tula.ru

•V»